piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) mediante lo strumento della 

Richiesta di Offerta (RdO) per l’acquisto di n. 3 Smart TV Led 65” e di n. 3 Notebook, con aggiudicazione 

mediante criterio del minor prezzo; 

• L’importo dell’appalto oggetto di offerta (valore presunto) è pari a € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) 

esclusa IVA; 

• Con Prot. n. 1072 del 14/02/2020 è stata pubblicata la RdO n. 2509443 alla quale sono stati invitati a 

partecipare tutti gli operatori abilitati per la relativa categoria merceologica richiesta 

• Il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato stabilito alle ore 12.00 del 28/02/2020;